
p
y
s
ä
k
ö
in

tia
lu

e

bs
bs

p
a
ik

o
itu

s
-

alue

vr

a
t

lk

a
t

a
t

I-II

I-II

vr

ts

tstok k

k a
t

a
t

sn

k k

k
t

k

a
t

tr

tr
a
t

k
t

tr

vr
k
t

vr

k
lr

a
t

k
t

k
t

k
t

k
t

k
t

k

huoltoasem
a

41.4

41.2

35.9

36.4

37.7

37.0

36.5

36.5

36.7

33.9

36.2

33.6

41.3

36.2

34.3

30.9

34.1
31.7

33.3

31.1

29.7

32.7

30.5

31.0

29.8

32.1

32.0

30.5

30.5

30.3

29.7

31.4

31.6

31.8

31.6

31.5

31.5

17

1

30

611

13

1

27

1214

28

28

84P

29

30

85P

22

458:12:2

22

85P

458:3:133

85K

458:1:13

458:1:163

1

2

20

458:1:174
458:1:165

84K

84E

84K

84K

27

26

23

2425

3

84P

21

84P

17

22

31

3

16

15

433:12:719

1

433:7:28

433:12:717

4

458:4:107

6

84K

Vähä-Sim
ola

Virtanen

Kaerla

34

36

1

1

31

64

40

26

90

89

90

61

24

22

21 5

6

8

88

85

5

20

12

4
1

2

1

13

7

3

2

83

66

14

3

6

7

1

47

77

65

62

7

8

13

3 51

7
8

2

6

78

3

57

58

10

73

74

83

19

18

76

4

116

75

6

118
81

65

82

61

120

6869

70

5

2
55

1

85
84

20

17

5

4

8

43

42

85

7

72

75

71

43

66

44

94

46

61

86

91

47

87

88

67

68

48

95

70

50

59

4978

48

76

80

75

7776

75

96

79

54

24

79

3

77

78

23

4

16

3

5

6

4

17

2

7

2
8

V
ahdontie

Vesalankatu

Lähetinkatu

N
ostoväenpolku

Korjasmäenkatu

Tampereen valtatie

P
o
h
jo

iska
a
ri

V
iirip

u
is

to

R
iita-

suon-
aukio

57

130

1 3

1

3

2422201816

7 9

14

3 5

3

1

29

28

3

3

1

5 7

2 4

084 KÄR
SÄM

ÄKI

Korjasmäenkatu

L
ip

p
u
p
u
istikko

N
ostoväenpolku

L
ä
h
e
tin

p
u
istikko

Tolponpolku

V
iirip

u
is

to

U
n
h
o
n
p
u
istikko

S
aattotie

Tampereen valtatie

K
o
rja

sm
ä
e
n
p
u
istikko

H
o
ssin

p
a
lsta

R
iitasuonaukio

102

63

64

60

98

32

L
ip

p
u
ku

ja

Tampereen valtatie

V
ahdontie

Vesalankatu

Lähetinkatu

N
ostoväenpolku

Korjasmäenkatu

Tampereen valtatie

P
o
h
jo

iska
a
ri

V
iirip

u
is

to

R
iita-

suon-
aukio

084 KÄR
SÄM

ÄKI

Korjasmäenkatu

L
ip

p
u
p
u
istikko

N
ostoväenpolku

L
ä
h
e
tin

p
u
istikko

Tolponpolku

V
iirip

u
is

to

U
n
h
o
n
p
u
istikko

S
aattotie

Tampereen valtatie

K
o
rja

sm
ä
e
n
p
u
istikko

H
o
ssin

p
a
lsta

R
iitasuonaukio

L
ip

p
u
ku

ja

Tampereen valtatie

17

1

30

611

13

1

27

1214

28

28

84P

29

30

85P

22

458:12:2

22

85P

458:3:133

85K

458:1:13

458:1:163

1

2

20

458:1:174
458:1:165

84K

84E

84K

84K

27

26

23

2425

3

84P

21

84P

17

22

31

3

16

15

433:12:719

1

433:7:28

433:12:717

4

458:4:107

6

84K

Vähä-Sim
ola

Virtanen

Kaerla

34

36

1

1

31

64

40

26

90

89

90

61

24

22

21 5

6

8

88

85

5

20

12

4
1

2

1

13

7

3

2

83

66

14

3

6

7

1

47

77

65

62

7

8

13

3 51

7
8

2

6

78

3

57

58

10

73

74

83

19

18

76

4

116

75

6

118
81

65

82

61

120

6869

70

5

2
55

1

85
84

20

17

5

4

8

43

42

85

7

72

75

71

43

66

44

94

46

61

86

91

47

87

88

67

68

48

95

70

50

59

4978

48

76

80

75

7776

75

96

79

54

24

79

3

77

78

23

4

16

3

5

6

4

17

2

7

2
8

Koordinaattijärjestelmät:
Taso X,Y: ETRS-GK23
(EUREF-FIN)
Korkeus Z: N2000

KÄRSÄMÄKI

L57/63,L95a,b,c,d/63,L106/66,L18/72,L143/72,L144/72,L78/76,L129/76,L84/80,L127/82,L34e/87,L74/87,L11/94

L 6/95, L 6566 002

Kilajk. 4.10.2013 § 48

Matti Salonen

6/95

L 6566 002

60

Tonteille ajo sallittu
Tomttrafik tillåten

10

4.1

14.2

4.1

13
8.1

1.2

1.2

8.1

5.4

6.4 6.1

5.4

6.1

6.4

6.6

2.4

2.3

6.4

5.2

6.1

6.1

HYVÄKSYNYT:

VIRAN PUOLESTA:

KAUPUNGINOSA:

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU:

KATULUOKKA:

HYVÄKSYNYT MYÖS:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

= ohjausviiva
0,5+0,5+0,5
viivan leveys 0,1m

= keskiviiva
1,0+3,0+1,0

9

O
P

A
S

T
U

S
IN

F
O

R
M

A
T

IO
N

O
P

A
S

T
U

S
IN

F
O

R
M

A
T

IO
N

20
0m

k
r

kä

tr
tr

k

k

a
t

V

V

V

V

II

k

k
t

k
t

II

II vr
vr

vr
a
kt

a
kt

a
kt

sp

k

k

k

a
kt

a
kt

vr

vr

vr

vr
vr

II

II

vss

k
t

k
t

II

II

vr

vr
vr

vr
vr

a
kt

a
kt

a
kt

a
kt

a
kt

a
kt

vr

vr

vr

vr
a
kt

II

II

a
kt

a
kt

a
kt

a
kt

II

II

v
j

v
j

k

k

Kärsäm
äen

koulu

P
allivahan

y
k
s
ik

k
ö

k
t

III

vr
P

allivahan

k
irk

k
o
 ja

srk-keskus

k

II

III

46

47

48

49

53

52

51

4
9

45

50

50

32

33

34

54.5

40.2

40.2

33.7

31.7

35.9

37.1

36.8

34.7

36.5

37.5

35.0

34.8

33.4

37.5

34.8

55.4

31.1

4

12

84P

84K

84P
2

3

7

9

84E

8

7

1

84P

2

3

84P

458:3:101

458:3:89

15

458:1:76

84L

13

12

84P

84K

2

11

14
458:1:76

15

84K

1 32

9

4

5

2

7

17

2

3

16

84K

84K

84P

84U

458:1:174

84P

83P

2

7

Hiekkalan sora-alue

Lähde

Pirkkala

2

11

7

6

5

30

29

10

9

8

150

5

151

6

152

88

13

7
1

2

14

98

41

97

120

1

4

1

3

17

2

9

45

37

3

118

49

34

117

46

45

48
47

110

109

108

92

91

63

64

36

16
12

11

111

20

105

106

3231

43

46

44

42

46

38

29

58

44

45

36

37

47

35

39

25

38
26

107

43

41

42

40

67

37

36

4

34

18

38

81
80

17

35

34

68

19

6
86

85

84

82

11

10 165

17
12

16

13

83 69

70

71

7
8

6

17

11

10

96

43

18

38

37

39

16

40

15

14

25

5

5
24

4
23

4

3

12
7

2

22

21

3

2

8

36
11

14

15

17

12

16

15

27

11

26

4

53

52

56

57

55

30

20

29

2

32

33

28

1
1

14

14

13

13

34
11

1

25

9

2

3

8
7

6

51

54

5

16

15

50

3

2

14

4

238

4

5

12

3

1

2

1

1

23
3

2

2

1

21

58

8

Paltankatu

Prykinkuja

Plassinkatu

Tampereen valtatie

Pallivahanpolku

Pallivahankatu

O
rja

sm
ä
ki

N
ostoväenpolku

131 133 135 137

8

5

141

73 5a 5b

6

129

4

10

8

6

1

13

11

9

7

2

92

13

15
17

19

21

11

9

7

5

3

1

084 KÄR
SÄM

ÄKI

K
ylässuon-

puistikko

K
ylä

ssu
o
n
p
u
isto

Patrullinkuja

Kylässuonpolku

K
ylä

ssu
o
n
ke

n
ttä

Kylässuonpolku

Plassinkatu

K
ylä

ssu
o
n
p
u
isto

M
arttilantie

P
rykin

p
u
isto

Prykinkuja

Pallivahanm
äki

Pallivahanpolku

Pallivahankatu

P
a
tru

llin
p
u
istikko

R
u
u
tike

lla
rin

p
u
isto

Kaerlantie

P
allin-

p
a
lsta

Paltankatu

48

57

69

70

91

74

Paltankatu

Prykinkuja

Plassinkatu

Tampereen valtatie

Pallivahanpolku

Pallivahankatu

O
rja

sm
ä
ki

N
ostoväenpolku

084 KÄR
SÄM

ÄKI

K
ylässuon-

puistikko

K
ylä

ssu
o
n
p
u
isto

Patrullinkuja

Kylässuonpolku

K
ylä

ssu
o
n
ke

n
ttä

Kylässuonpolku

Plassinkatu

K
ylä

ssu
o
n
p
u
isto

M
arttilantie

P
rykin

p
u
isto

Prykinkuja

Pallivahanm
äki

Pallivahanpolku

Pallivahankatu

P
a
tru

llin
p
u
istikko

R
u
u
tike

lla
rin

p
u
isto

Kaerlantie

P
allin-

p
a
lsta

Paltankatu

4

12

84P

84K

84P
2

3

7

9

84E

8

7

1

84P

2

3

84P

458:3:101

458:3:89

15

458:1:76

84L

13

12

84P

84K

2

11

14
458:1:76

15

84K

1 32

9

4

5

2

7

17

2

3

16

84K

84K

84P

84U

458:1:174

84P

83P

2

7

Hiekkalan sora-alue

Lähde

Pirkkala

2

11

7

6

5

30

29

10

9

8

150

5

151

6

152

88

13

7
1

2

14

98

41

97

120

1

4

1

3

17

2

9

45

37

3

118

49

34

117

46

45

48
47

110

109

108

92

91

63

64

36

16
12

11

111

20

105

106

3231

43

46

44

42

46

38

29

58

44

45

36

37

47

35

39

25

38
26

107

43

41

42

40

67

37

36

4

34

18

38

81
80

17

35

34

68

19

6
86

85

84

82

11

10 165

17
12

16

13

83 69

70

71

7
8

6

17

11

10

96

43

18

38

37

39

16

40

15

14

25

5

5
24

4
23

4

3

12
7

2

22

21

3

2

8

36
11

14

15

17

12

16

15

27

11

26

4

53

52

56

57

55

30

20

29

2

32

33

28

1
1

14

14

13

13

34
11

1

25

9

2

3

8
7

6

51

54

5

16

15

50

3

2

14

4

238

4

5

12

3

1

2

1

1

23
3

2

2

1

21

58

8

TAMPEREEN VALTATIE

väli: Pohjoiskaari-Vahdontie LIIKENNESUUNNITELMA

EP TO 1:1000

13.9.2013 L 6566 093Matti Salonen

Sallittu mopoille lisäkilpien poisto 27.2.2014 TO EP Kilajk.9.5.14§26

Viitoitusmuutos E63 3.10.2016 TO LPi Kilajk.23.12.16§73

Pyörätie 9.5.2017 TO EP 5464-2017 Kilajk.10.5.17§36

Pyörätiemerkinnät 15.5.2017 VL SN 5810-2017 Kilajk.2.6.17§52
Nopeusraj. muutos ja ajoratamaalaukset 27.3.2019 VL EP 4162-2019 Kylk.18.6.19§292

2-suuntainen pyörätie -lisäkilvet
23.10.2020 EP 6330-2020

Viitoitusportaali ja jkpp-väylän siirto

50 -ajoratamerkinnän uusinta

SUUNNITTELUYKSIKKÖ

TURUN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖTOIMIALA

KAUPUNKISUUNNITTELU

6/95

ELY60

ÅB
O

TU
RK

U

60

Ei koske aurauskalustoa
Gäller ej plogbilar

4.1

4.1

10

14.2

8.1

13

1.2

6.45.55.4
6.4 2.4

2.36.1
5.2

6.1 6.3

6.1

MUUTOS TAI TÄYDENNYS PÄIVÄYS PIIRTÄJÄ SUUNNIT. D:o nro HYV.

KOHDE SISÄLTÖ

SUUNNITTELIJA SUUNNITTELUAVUSTAJA TARKASTANUT GEOTEKN.TARKAST. MITTAKAAVA D:o nro

PÄIVÄYS HYVÄKSYJÄ PIIRUSTUSNUMERO

PUOLALANKATU 5, PL355
20101 TURKU

puh. 02-330 000
faxi. 02-2624 912

9

9

P
ik

a
v

u
o

ro
S

n
a

b
b

tu
r

T
U

R
K

U
H

A
L

L
I

Å
B

O
H

A
LL

E
N

M
E

S
S

U
T

M
Ä

S
S

A
N

8 
km


